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Z MAGISTRATU 

 

NOWE! ZAKOŃCZYŁ SIĘ AUDYT W MAGISTRACIE 

Zakończył się audyt w Urzędzie Miasta Krakowa i miejskich jednostkach 

organizacyjnych zarządzony przez prezydenta Krakowa Aleksandra 

Miszalskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! CO DALEJ Z PROJEKTAMI BO, KTÓRE NIE ZNALAZŁY SIĘ NA LIŚCIE? 

W miniony wtorek opublikowana została lista 694 projektów budżetu 

obywatelskiego, na które krakowianie będą mogli głosować już we wrześniu. 

Wczoraj, z inicjatywy prezydenta Krakowa, odbyło się spotkanie z 

wnioskodawczyniami i wnioskodawcami tych projektów, które nie znalazły się 

liście zadań tegorocznej edycji BO.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! NOWY ŻŁOBEK NA OS. WIDOK ZA NIECAŁE DWA LATA 

17 lipca Zarząd Inwestycji Miejskich podpisał umowę na projekt i budowę 

żłobka samorządowego przy ul. Jabłonkowskiej na os. Widok. Nowa placówka 

dla ok. 150 maluchów ma powstać w ciągu 20 miesięcy. To pierwsza umowa, 

dotycząca jednego z dwunastu żłobków, które ZIM będzie realizował w 

najbliższych latach z dofinansowaniem z programu rozwoju instytucji opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch+” 2022–2029. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UMOWA NA BUDOWĘ KRYTEJ PŁYWALNI PRZY UL. MACKIEWICZA 

PODPISANA  

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285142,26,komunikat,zakonczyl_sie_audyt_w_magistracie.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnice_krakowa/285156,2312,komunikat,co_dalej_z_projektami_bo__ktore_nie_znalazly_sie_na_liscie_.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/285122,2320,komunikat,nowy_zlobek_na_os__widok_za_niecale_dwa_lata.html
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Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie podpisał umowę na 

realizację I etapu inwestycji na terenie KS Clepardia przy ul. Mackiewicza – 

budowę krytej pływalni wraz z obiektami towarzyszącymi, infrastrukturą 

techniczną oraz zagospodarowaniem terenu. Wybrany w trybie przetargu 

nieograniczonego wykonawca – firma Texom sp. z o.o. – ma zrealizować 

zadanie w 32 miesiące. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

 

NOWE! DZIKI W MIEŚCIE – JAK SIĘ ZACHOWYWAĆ? 

Spotykając w mieście dziki należy zachować szczególną ostrożność. 

Zwierzęta te są z natury płochliwe, ale równocześnie nieprzewidywalne. 

Zaskoczone spotkaniem z człowiekiem mogą zachować się agresywnie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZASTRZEŻ PESEL I CHROŃ SWOJE DANE 

17 listopada 2023 r. uruchomiony został Rejestr Zastrzeżeń Numerów 

PESEL. Każda osoba pełnoletnia, która posiada numer PESEL, może go zastrzec, 

aby uchronić się przed skutkami kradzieży tożsamości. Od początku 

funkcjonowania Rejestru Zastrzeżeń Numerów PESEL Wydział Spraw 

Administracyjnych UMK przyjął już ponad 7 700 wniosków w tej sprawie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONKURS PLASTYCZNY I PIKNIK RODZINNY W RAMACH PROJEKTU 

„POSTAW NA RODZINĘ”  

Stowarzyszenie Rodzin Adopcyjnych i Zastępczych „Pro Familia” realizuje 

projekt „Postaw na rodzinę”, w ramach którego zorganizuje konkurs plastyczny 

dla najmłodszych krakowian oraz piknik rodzinny w niedzielę, 15 września. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! AWARIA W POCZEKALNI PARK&RIDE „GÓRKA NARODOWA” 

W związku z awarią instalacji wodociągowej w obiekcie, poczekalnia 

terminala autobusowo-tramwajowego Park&Ride „Górka Narodowa” będzie 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285125,202,komunikat,umowa_na_budowe_krytej_plywalni_przy_ul__mackiewicza_podpisana.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285112,29,komunikat,dziki_w_miescie___jak_sie_zachowywac_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285146,29,komunikat,zastrzez_pesel_i_chron_swoje_dane.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285111,34,komunikat,konkurs_plastyczny_i_piknik_rodzinny_w_ramach_projektu__postaw_na_rodzine_.html


SERWIS INFORMACYJNY UMK                                                              czwartek, 18 lipca 2024 r. 

 

 

 

3 

wyłączona z użytkowania od godz. 12.00 w piątek, 19 lipca do godz. 6.00 we 

wtorek, 23 lipca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POPRAWI SIĘ DOSTĘPNOŚĆ PRZYSTANKU SKA OPATKOWICE 

Zarząd Inwestycji Miejskich uzyskał decyzję o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej (ZRID) dla rozbudowy ul. Studniarskiego, skrzyżowania z 

ul. Dębskiego, budowy pętli autobusowej wraz z kontenerem socjalnym, 

miejscami postojowymi i infrastrukturą techniczną. Decyzja ma rygor 

natychmiastowej wykonalności. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC – ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU 

Trwa budowa linii tramwajowej do Mistrzejowic. Od dzisiaj, 18 lipca 

obowiązują kolejne zmiany organizacji ruchu dotyczące chodnika przy ul. 

Meissnera oraz jezdni w rejonie pętli Mistrzejowice. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! LINIE SEZONOWE I REKREACYJNE – ROZKŁAD JAZDY NA WEEKEND 

Bagry, Kryspinów, Przylasek Rusiecki, a także kopiec Kościuszki, ogród 

zoologiczny i Ojców – wszędzie tam w najbliższy weekend 20 i 21 lipca 

dojedziemy specjalnymi liniami sezonowymi i rekreacyjnymi. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 13:30 - briefing prasowy towarzyszący spotkaniu z wiceministrą rodziny, pracy i 

polityki społecznej Aleksandrą Gajewską, hol prezydencki, Urząd Miasta Krakowa, pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 

 
 

                                       Maciej Grzyb 

                                       Zastępca Dyrektora  

                                       Wydział Komunikacji Społecznej              

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285160,1912,komunikat,awaria_w_poczekalni_park_ride__gorka_narodowa__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285155,1912,komunikat,poprawi_sie_dostepnosc_przystanku_ska_opatkowice.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284987,26,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__zmiany_w_organizacji_ruchu_pieszo-rowerowego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285151,31,komunikat,linie_sezonowe_i_rekreacyjne___rozklad_jazdy_na_weekend_.html

